- 1 -

新疆维吾尔自治区

专业技术职务任职资格文件

新乌职字〔2025〕4 号

关于印发 2025年度自治区相应系列相应专业
中级职称人员名单的通知

乌鲁木齐市各相关单位：

按照《自治区人社厅关于进一步明确自治区有关职称政策的

通知》（新人社发〔2013〕101 号）精神，经 2025 年 4 月 21 日

认定通过，结合公示情况，现授予王娇等 6 名同志相应系列相应

专业中级职称资格（详细名单见附件）。

特此通知。

附件：2025 年度自治区相应系列相应专业中级职称认定通过

人员名单

2025 年 4 月 22 日

（此件依申请公开）

- 2 -

附件

2025 年度自治区相应系列相应专业中级职称
认定通过人员名单（6 人）

一、工程系列建筑专业工程师（2 人）

沙依巴克区人社局

新疆绿友生态建设有限公司：王娇

新疆天华勘察检测有限公司：张月

二、工程系列网络安全和信息化专业工程师（1 人）

沙依巴克区人社局

新疆云天智慧科技有限公司：袁书同

三、工程系列国土空间规划专业工程师（1 人）

沙依巴克区人社局

新疆瑞昶设计院有限公司：季斐

四、社会科学研究系列社会科学研究专业助理研究员（1 人）

天山区人社局

新疆赛文市场调查咨询有限公司：屈伟

五、自然科学研究系列助理研究员（1 人）

天山区人社局

乌鲁木齐搏得梦大学生创业基地管理有限公司：马虎戎